TOOLS FOR THE BRAVE
décembre 07, 2025, 12:21h Page 1 de 1
VITO - Tools for the brave | Sous réserve de corrections ou modifications sans préavis. vito-tools.com
DÉCAPEUR THERMIQUE RÉGLABLE
2000W
VIPAQR2000
Facile et sûr à utiliser, ce décapeur thermique dispose d`un réglage
progressif de la température et de la vitesse de l`air, et `une
excellente capacité de chauffage rapide. Grâce à sa composition
interne en céramique, il garantit la durabilité et l`efficacité dans
tous les tâches. De plus, il comprend une mallette de rangement
BMC et un ensemble d`accessoires, offrant ainsi un plus grand
nombre d`applications aux utilisateurs.
Caractéristiques principales
> Fonction de refroidissement rapide ;
> Résistance céramique;
> Protection en plastique amovible de la sortie d`air chaud;
> Convient pour enlever, façonner ou chauffer des matériaux;
> Permet d’enlever les résidus de peinture ou de matériaux, de
souder les tuyaux en plastique, de façonner et de fixer les câbles.
Spécifications
Débit d´air - 1ére vitesse 250 L/min
Débit d´air - 2éme vitesse 250 L/min
Débit d´air - 3 vitesse 500 L/min
Hauteur 280 mm
Largueur 115 mm
Longueur 355 mm
Longueur du cordon d´alimentation 2 m
Poids avec emballage 2.206 kg
Poids du produit 0.894 kg
Puissance absorbée 2000 W
Témperature de fonctionnement - 1ére vitesse 50° C (Refroidissement)
Témperature de fonctionnement - 2éme vitesse 50° C - 600° C
Témperature de fonctionnement - 3 vitesse 50° C - 600° C
Tension de charge 230 V AC ~ 50 Hz
Vitesses 3